
 
SRZP261-1-0140/24 

Zawiercie, 14.11.2024r. 

Powiat Zawierciański - Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej  
i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu 
ul. Rataja 29a 
42-400 Zawiercie 
za którego jako Pełnomocnik Zamawiającego działa: 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu stosowania ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1), tj. poniżej kwoty 130 000,00 
złotych netto, pod nazwą: „Zakup mebli szkolnych oraz tablicy magnetycznej na potrzeby Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu”. 

 

1. Zamawiający informuje, że ofertą najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę 
Wykonawcy: 
 
Grupa MAC S.A./ ul. Witosa 76, 25-561 Kielce. 
 

2. Zamawiający informuje, że do udziału w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

lp. Wykonawca cena oferty  liczba przyznanych 
punktów 

1. Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

9 855,99 zł  
 

oferta odrzucona 

2. Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76  
25-561 Kielce 

6 930,00 zł  
 

100,00 pkt 

 
3. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z zapisami Rozdz. VIII Zaproszenia do składania ofert, 
tj. w oparciu o kryterium ceny: „cena ofertowa” (C) o wadze 100 %. Oferta Wykonawcy Grupa MAC S.A. 
uzyskała liczbę 100,00 punktów i realizacja przedmiotowego zamówienia zostanie powierzona 
ww. Wykonawcy. 
 

4. Zamawiający informuje, że na podstawie Rozdz. X ust. 7 pkt. 4) Zaproszenia do składania ofert została 
odrzucona oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. / ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ponieważ jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
W formularzu specyfikacji techniczno-cenowej (załącznik nr 3 do Zaproszenie do składania ofert) stanowiącym 
szczegółowy opis parametrów technicznych oraz minimalnych wymagań artykułów objętych zamówieniem, 
Wykonawca zaoferował meble o wymiarach niezgodnych z wymaganiami Zamawiającego ujętymi 
w dokumencie ww. specyfikacji. 
 
 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
Marek Borowik 


